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TOIMINTAKEROMUS 2009 
 

Hallitus ja toimihenkilöt 
Airtime ry:n hallituksen puheenjohtajana on toiminut  Jukka-Pekka Mäennenä, sihteerinä 
ja varapuheenjohtajana Hannes Björninen ja rahastonhoitajana Vesa Ulvila. Yhdistyksen 
tilitarkastajana on toiminut Pauli Huhtala ja varatilintarkastajana Tanel Dettenborn. 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut toimikaudella lähes viikottain harrastustoiminnan 
parissa. 
 

Jäsenet ja jäsenmaksut 
Tilikaudella 1.1.2009-31.12.2009 yhdistyksellä on ollut 26 jäsenmaksun maksanutta 
henkilöjäsentä, mutta jäsenlistassamme on 65 jäsenen tiedot. Jäsenmaksun suuruus oli 10 
euroa henkilöjäseneltä. Yhdistyksen toiminnassa on ollut mukana huomattavasti 
enemmän nuoria kuin vain jäsenmaksun maksaneet jäsenet. Jatkossa tulemmekin 
miettimään keinoja jäsenyyden tekemiseen houkuttelevammaksi ja jäsenmaksujen 
tehokkaammaksi keräämiseksi. 

Tiedotus 
Yhdistyksen www-sivujen (www.airtime-ry.com) ylläpidon ja tiedottamisen jäsenistölle 
ja muille Suomen harrastajille on hoitanut ydistyksen hallitus. Tiedotus on tapahtunut 
yhdistyksen www-sivujen kautta, www.fi-bmx.com -foorumillla sekä sähköpostitse. 
 

Toiminta 
Airtime ry:n keskeiset tavoitteet ovat bmx-pyöräilyn harrastusmahdollisuuksien 
parantaminen Tampereella, harrastajajoukon aktivoiminen ja BMX-pyöräilyn 
tunnettuuden lisääminen. Näiden tavoitteiden saavuttamiseksi Airtime on talkoovoimin, 
yhdessä muiden aktiivisten harrastajien kanssa ylläpitänyt Tampereen harrastuspaikkoja 
kuten Mustavuoren ja Kaupin hyppyreitä sekä Kaukajärven BMX-hallia. 
 
Aktiivisella toiminnallamme olemme mahdollistaneet lajin ympärivuotisen harrastamisen 
järjestämällä talvisin viikoittaisia ajovuoroja Tampereen kahdessa sisähallissa. Lisäksi 
kesällä olemme järjestäneet nuorille harrastajille suunnattuja BMX-kouluja. 
Verkkosivuillamme olemme tiedottaneet ajankohtaisista tapahtumista sekä ylläpitäneet 
mm. harrastuspaikkoihin, välineisiin ja lajin erikoissanastoon liittyviä oppaittamme. 
 
 



Vuonna 2009 Airtime ry:n järjestämät tapahtumat tiivistettynä: 
·  kesällä kaksi 3-päiväistä BMX-koulua nuorille, 7–13 -vuotiaille harrastajille 
·  useita rakennustalkoita harrastuspaikkojen parantamiseksi 
·  kaikille suomen BMX-harrastajille avoin Any given day trails jam –

pyöräilytapahtuma Mustavuoren hyppyreillä 19.9.2009. 
·  talvikuukausina 1-2 viikottaista pyöräilyvuoroa Tamskate-rullalautailuhallissa 

sekä 1 viikottainen vuoro Kaukajärven BMX-hallilla 
·  useita yhteisiä matkoja Suomen muihin harrastuspaikkoihin 
·  vuosikokous 

 
BMX-koulut uusille harrastajille 
 
Kesällä 2009 Airtime ry on järjestänyt kaksi nuorille harrastajille suunnattua BMX-
koulua. Kesä- ja syyskuussa järjestettyihin kouluihin osallistui yhteensä 18 iältään 7–13 -
vuotiasta nuorta. Suurin osa osallistujista oli alle 10-vuotiaita. Koulujen ohjaajana toimi 
Airtimen ry:n sihteeri Hannes Björninen. 
 
Kumpikin BMX-koulu sisälsi kolme kolmituntista ajokertaa Tamskate-
rullalautailuhallissa. Koulut sisälsivät ajo-opetusta kunkin osallistujan lähtötason mukaan 
sekä opastusta pyörän huoltamiseen ja sopivaksi säätämiseen. Koulujen tavoitteena oli 
kasvattaa nuorten innostusta lajia kohtaan, antaa tasokasta ajo-opetusta sekä saada nuoret 
viihtymään yhdessä ja täten saamaan uusia kavereita yhteisen harrastuksen parista. 
Osallistuneilta nuorilta sekä heidän vanhemmiltaan saatu palaute on ollut erittäin 
positiivista ja Airtime aikookin jatkaa aktiivisesti bmx-koulujen järjestämistä 
tulevaisuudessa. Airtime järjesti BMX-kouluja nyt jo toista kesää. Koulut olivat ainoita 
laatuaan Suomessa. 
 

 
Kuva 1. BMX-koululaisia kesäkuussa 2009. 



Hallilan uusi harrastuspaikka 
 
Airtime ry:n kesällä 2005 rakentama ja kolme vuotta aktiivisesti ylläpitämät ja käyttämät 
Hervannan rampit jouduttiin purkamaan keväällä 2008 tontille rakennettavien 
rakennusten tieltä. Tästä aiheutui Airtime ry:lle huomattava, noin 3000 € suuruinen 
taloudellinen menetys ja merkittävän harrastuspaikan häviäminen. Purkamisesta lähtien 
olemme etsineet uuttaa paikkaa, johon voisimme vastaavan harrastuspaikan rakentaa.   
 
Hanke on edennyt vuonna 2009 merkittävästi. Heinäkuussa Airtime ry teki 
vuokrasopimuksen Tampereen kaupungin kanssa Hallillassa sijaitsevasta tontista, jonne 
saamme rakentaa uuden harrastuspaikan. Harrastuspaikka tullaan rakentamaan 
talkoovoimin vuoden 2010 aikan. 
 
 
Kaukajärven halli 
 
Airtime ry alivuokrasi Kaukajärven vanhan rullalautailu- ja BMX-hallin omaan 
käyttöönsä 9.10.2006. Siitä lähtien halli on ollut hyvin aktiivisessa Airtimen jäsenten ja 
muiden Suomen BMX-harrastajien käytössä. Keväällä 2008 hallille tehtiin mittava 
remontti talkoovoimin, jonka tuloksista ollaan nautittu myös talvella 2009. Hallilla on 
järjestetty kevät-, syys- ja talviaikaan yksi viikottainen ajovuoro. Hallilla on peritty 2/3 € 
sisäänpääsymaksu, jolla on katettu osittain hallin vuokrasta aiheutuvat kulut. 
 

Talous 
 
Vuonna 2009 Airtime sai Tampereen kaupungilta toiminta-avustusta 1200,00 €. 
Yhdistyksellä ei ole ollut jäsenmaksujen ja toiminta-avustuksen lisäksi muita säännöllisiä 
tuloja. Kulut on pidetty hyvin alhaisella tasolla ja yhdistyksen varoja on käytetty pääosin 
harrastuspaikkojen rakentamiseen ja kunnospitoon sekä tapahtumien järjestämiseen. 
 
Koska Hervannan rampin korvaavalle harrastuspaikalle löydettiin sijoituspaikka vasta 
kesän lopussa, rakennustöihin ei ruvettu vielä vuoden 2009 aikana. Näin ollen Airtime 
ry:lle on jäänyt säästöön aikaisemmin Tampereen kaupungilta saatuja toiminta-avustuksia 
vuodelta 2008 noin 295 € ja vuodelta 2009 noin koko avustussumma 1200 €. Nämä varat 
on harkiten säästetty vuoteen 2010, jolloin aloitamme rakentamaan uutta, Hervannan 
rampin korvaavaa harrastuspaikkaa Hallillaan. Näin ollen tilikauden 1.1.-31.12.2009 
lopussa Airtime ry:llä oli tilillä rahaa 1588,05 €. Tämä on alle puolet Hallilan 
harrastuspaikan arvioiduista rakennuskustannuksista. 
 
 
 
 
Tampereella 27.1.2010       Airtime ry, hallitus 
 
 


